
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ----    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

  

         

ქ. ბათუმი                                                                                     ქ. ბათუმი                                                                                     ქ. ბათუმი                                                                                     ქ. ბათუმი                                                                                                         13 13 13 13 თებერვალი 20თებერვალი 20თებერვალი 20თებერვალი 2012121212    წ.წ.წ.წ.    

ბრძანებაბრძანებაბრძანებაბრძანება    111115151515    

ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე კის ფაკულტეტზე კის ფაკულტეტზე კის ფაკულტეტზე 

კოკოკოკონცერტმაისტერის  თანამდებობაზე პერსონალის დანიშნვის შესახებნცერტმაისტერის  თანამდებობაზე პერსონალის დანიშნვის შესახებნცერტმაისტერის  თანამდებობაზე პერსონალის დანიშნვის შესახებნცერტმაისტერის  თანამდებობაზე პერსონალის დანიშნვის შესახებ    

    ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის, 

სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მესამე 

პუნქტის, უნივერსიტეტის კონცერტმაისტერთა ვაკანტური ადგილის დასაკავებლად 

გამოცხადებული ღია კონკურსის საკონკურსო კომისიის 2012 წლის 06 თებერვლის 

სხდომის №2 ოქმისა და ამავე კომისიის დასკვნის საფუძველზე ვბრძანებ: 
    

    

      1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე  
კონცერტმაისტერის თანამდებობაზე 4 (ოთხი) წლის ვადით დანიშნულ იქნან: 
 

- აკადემიური სიმღერის მიმართულებით:აკადემიური სიმღერის მიმართულებით:აკადემიური სიმღერის მიმართულებით:აკადემიური სიმღერის მიმართულებით:  

     დამიანიდი  ლარისა;  

     კვირიკაძე ნანა; 

     ღოღელიანი ევგენია; 

     რაზმაძე ქეთევანი; 

     ნიშიანიძე ნინო; 

     ურუშაძე სვეტლანა; 

----    საოპერო მიმართულებით:საოპერო მიმართულებით:საოპერო მიმართულებით:საოპერო მიმართულებით:  

     კვახაძე რუსუდანი;  

     ქიქავა მარინა; 

 ----    საორკესტრო საკრავების მიმართულებით: საორკესტრო საკრავების მიმართულებით: საორკესტრო საკრავების მიმართულებით: საორკესტრო საკრავების მიმართულებით: თოფურიძე თამარი;     

    ----    სასცენო მიმართულებით: სასცენო მიმართულებით: სასცენო მიმართულებით: სასცენო მიმართულებით: ვალენტინა მალხასიანი;    

     2. კონცერტმაისტერების ხელფასი განისაზღვროს საშტატო სტრუქტურის შესა-

ბამისად; 

     3. აღნიშნული ბრძანებით იხელმძღვანელოს სასწავლო პროცესების მართვის დეპა-

რტამენტმა, ბუღალტერიამ და შესაბამისმა ფაკულტეტმა; 

     4. ბრძანება განთავსდეს ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  შესაბმისი 
ფაკულტეტის საინფორმაციო დაფაზე და გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის ოფიცი-

ალურ ელექტრონულ გვერდზე; 

    5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 

საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი, 

სანაპიროს  ქ. № 4); 

    6. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                            რექტორი, პრორექტორი, პრორექტორი, პრორექტორი, პროფესორი                                                             ე.ფესორი                                                             ე.ფესორი                                                             ე.ფესორი                                                             ე.    მესხიამესხიამესხიამესხია 


